平成 27 年 3 月 2 日

会 員 各 位

一般社団法人和歌山県老人福祉施設協議会

選 挙 管 理 委 員 会
委員長  山 岸  浩

平成 27－28 年度和歌山県老施協会長選出について（報告）

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、標記につきまして、立候補者を受け付けましたところ、結果は以下の通りとなり

ましたのでご連絡申し上げます。

ご承知のほど、よろしくお願い申し上げます。

■ 和歌山県老施協会長選出立候補受付 結果（１名）

立候補者所属・氏名

 特別養護老人ホーム日高博愛園  小林 隆弘

（ 敬 称 略 ）

以上、立候補者が 1 名であったため、上記の者が会長として選出された。

(一社)和歌山県老人福祉施設協議会（担当：宮本・湯上）

TEL073-435-5227・FAX073‐435-5228

E－mail：waroushi@crux.ocn.ne.jp